
                                          KELIK K                                               Etiketa 

                                                                                     Minerální jednosložkové hnojivo 
Výrobce: 
ATLANTICA AGRICOLA S. A Cl Corredera. 33-03400 VILLENA (Alicante) SPAIN  Telf.: (34) 

96 580 04 12- (34) 96 580 03 58- FAX.: (34) 96 580 0 3 23 e-mail: info@atlanticaagricola.com 

-http://www.atlanticaagricola.com 

 

Evidenční číslo: V215 

 

Dovozce: 
 
 T. G. Masaryka 971,  289 03 Městec Králové  
 info@fertistav.cz Tel. +420 325 503 131 
 

 
Kapalné draselné hnojivo černé barvy určené pro listovou i půdní aplikaci s přidáním chelatizujících složek. 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

celkový draslík jako K2O  33,3 %   

chelatizační činidlo EDTA  min. 3 % 

 pH  10 - 12 

Specifická hmotnost: 1,5 g/cm3 

Čistá hmotnost balení: 

 

Obsah rizikových prvků: 

 Splňuje zákonem stanovené limity v mg/kg hnojiva - méně, než: kadmium 1, olovo 10, rtuť 1,0, arzen 20 a chrom 50. 
 
Použití: 
Pro zlepšení podmínek dozrávání a kvalitativních parametrů výnosů u obilovin, řepky, cukrovky, brambor, zeleniny, 

ovocných stromů, keřů, okrasných a dalších rostlin. 

 

Listová aplikace: 

Jarní obiloviny                                             0,5 -1 l/ha 

Řepka ozimá (1x během vegetace)          0,5 -1 l/ha  

Aplikuje se od poloviny vegetace a ve druhé polovině. 

 
Závlaha:                    2 - 3 l/ha 
Aplikace do půdy:                      10 - 75 l/ha. 

Mísení: 

Kelik K lze mísit s většinou pesticidů a listových hnojiv. Nelze mísit s produkty obsahující vápník, hořčík, železo, mangan a  

zinek kromě těch, které jsou v chelátové formě. Nelze mísit s hnojivy s kyselou reakcí. 

 

Příprava postřiku: 

Stanovené množství Keliku K se rozmíchá beze zbytku v aplikovaném množství vody. 
 
 
Pokyny pro bezpečné skladování hnojiva: 
Skladujte v souladu s místními předpisy. Dbejte upozornění na etiketě. Skladujte nádoby v rozmezí teplot -5 až 35 °C 

mailto:info@fertistav.cz


na suchém a dobře větraném místě, mimo dosah zdrojů tepla a přímého slunečního záření. Neskladujte v blízkosti  
otevřeného plamene. Neskladovat v blízkosti silně oxidačních prostředků, silných kyselin a alkalických látek.  
Zákaz kouření. Zamezte přístupu nepovolaných osob. Otevřené nádoby znovu pečlivě uzavřete a uchovávejte ve  
vzpřímené poloze, aby nedošlo k rozlití. 
 
 

                                                

Varování: 

 

 

                                    Dráždivý 

 

Standardní věty o nebezpečnosti: 

H315 Dráždí kůži. 

H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 

H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. 

 

Pokyny pro bezpečné zacházení s hnojivem: 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. 

P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. 
P280 Používejte ochranné rukavice/ ochranný oděv/ ochranné brýle /obličejový štít. 
P501 Zlikvidujte obsah/obal ve sběrném místě pro nebezpečný odpad. 
P302+P352 Při styku s kůží: Omyjte velkým množstvím vody. 
P205+P351+P338 Při zasažení očí: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 

 
  UPOZORNĚNÍ VÝROBCE 

 Výrobce  hnojiva garantuje deklarované složení a obsah živin, avšak neodpovídá za škody vzniklé v důsledku  

neodborného použití   a  neodborné manipulace s hnojivem. 

 

 
Doba použitelnosti: 3 roky od data výroby  

 

Číslo výrobní šarže

 
Datum výroby                                                                                          Obsah :        l 


